

MUNICIPIO DE PLANALTO
PLANALTO-RS

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023
Processo Administrativo Nº 24/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MAURÍCIO MERLO
Data de Publicação: 19/05/2023 09:28:21

TOTAL DO PROCESSO: 58.150,00			
KALBRINK MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EDUCATIVOS LTDA		05.760.614/0001-95	58.150,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 101	Total: 1.780,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: phenix	Modelo: AMAMENTAÇÃO
Descrição: POLTRONA DE AMAMENTAÇÃO COM BALANÇO.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 894,99	Valor Unit.: 890,00	Total Item: 1.780,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 141	Total: 2.800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: MONACO PLUS
Descrição: FOGÃO A GÁS DE NO MÍNIMO 5 BOCAS, COM MEGA CHAMA, BRANCO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.409,33	Valor Unit.: 1.400,00	Total Item: 2.800,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 120	Total: 20.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3501	Modelo: DELL
Descrição: NOTEBOOK DE NO MÍNIMO 8 GB, 1TB, TELA DE NOMÍNIMO15'6, WINDOWS 11.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 5.043,33	Valor Unit.: 5.000,00	Total Item: 20.000,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 023	Total: 7.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: UJL	Modelo: U585MM
Descrição: MICROFONE PROFISSIONAL SEM FIO PROFISSIONAL U585CARREGADOR E 4 PILHAS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.766,66	Valor Unit.: 1.750,00	Total Item: 7.000,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 113	Total: 3.860,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: EPSON	Modelo: L3250
Descrição: MPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TANQUE DE TINRRTA, COR,IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO, CÓPIA, ADF, SEM FIO, USB2.0DEALTAVELOCIDADE. WI-FI, BLUETOOTH LE.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.933,33	Valor Unit.: 1.930,00	Total Item: 3.860,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 087	Total: 6.700,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HQ	Modelo: HQSTV50SN
Descrição: TELEVISÃO DE NO MÍNIMO 50 POLEGADAS.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.350,00	Valor Unit.: 3.350,00	Total Item: 6.700,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 115	Total: 3.050,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HQ	Modelo: HQSTV50SN
Descrição: TV SMART DE NO MÍNIMO 50", 4K, COM CONTROLE REMOTO.			

**MUNICIPIO DE PLANALTO
PLANALTO-RS**

Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.066,66	Valor Unit.: 3.050,00	Total Item: 3.050,00
---------------	---------------------	------------------------------	----------------------

LOTE 14	Quant.: 1	Num: 043	Total: 10.400,00
----------------	-----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VAIO	Modelo: TL10 PRETO
---------	-------------	-------------	--------------------

Descrição: TABLET WI-FI, 4G, CÂMERA 8MP FRONTAL 5MP FRONTAL 5MP, 128GB, ANDROID 10.0, OCTA-CORE, TELA 10.4', CINZA.

Quantidade: 4	Val. Ref.: 2.616,66	Valor Unit.: 2.600,00	Total Item: 10.400,00
---------------	---------------------	------------------------------	-----------------------

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 056	Total: 2.560,00
----------------	-----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LG	Modelo: CK43
---------	-------------	-----------	--------------

Descrição: APARELHO DE SOM CONEXÃO MULTI BLUETOOTH, TV SOUNDSYNC, ENTRADA PARA CD, RÁDIO AM/FM E PORTAS USB.

Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.283,33	Valor Unit.: 1.280,00	Total Item: 2.560,00
---------------	---------------------	------------------------------	----------------------

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 13/06/2023 14:39	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
----------------------------------	---

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/66ce14e757644513a01c96bd5c7afbd2.pdf>

Horário: 12/06/2023 19:48	Documento: Documentos Conforme Edital.
----------------------------------	---

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab99ffef23574c1b88aaa7b3f4925dea.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote	Item	Endereço
------	------	----------